
 
Zarządzenie nr 84/12 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 
Wójta Gminy śołynia 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 
 
     Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo 
Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2007 r Nr 223 , poz. 1655 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

   W celu rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa 
energii elektrycznej dla obiektów i jednostek organizacyjnych Gminy 
śołynia” powołuję komisję przetargową w składzie: 
 
1. Wojciech Opałka 
2. Maciej Marcinek  
3. Grzegorz Arian 
4. Angelina Przybylska 
 

§ 2 
 

  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 
 

 
 
 

                                                                                      

 


